PREFEITURA DE QUIXERE

g ' NOTA DE EMPENHO 02090018
eara

Governo Municiqa] de Quixeré pata: 02/09/2021

Fundo Municipal de Saude _ R :

Exercicio de 2021 Modalidade: estimativo la. via
TN-FERE S5 KD 0

Credor.... MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO

Endereco.. RUA RQSA TEREZA DE JESUS, 2274,CENTRO-
Limoeiro do Norte-cE 62930-000

C.P.F,.... 836,177.283-91

Identidade CI:2007799415-3 SSP CE

ELASSTFICACAD ORCAMENTARTIA
Unidade orcamentdria........ 06 01. Fundo Municipal de Saude |
Func.programatica 10 301 1001 2.050 Manutencdo da Atencdo Basica
categoria econdmica.... 3.3.90.36.00 oOutros serv. de terceiros pessoa fisica
Fonte de recurso......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutengdo-COVID-19
origem dos recursos.... Crédito suplementar
Processo de compra..... contr. direta Modaljdade. Sem Licitacdo
Numero do processo..... 06/2021-176 Exercicio.. 2021
€Hd1go contratn........ 20211376

DEMONSTRATIVO DA DOTAGCAO - emR§
Saldo anterior valor empenhado Saldo disponivel
10.001,00 1.160,00 8.841,00

_ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execucdo dos servisos,
obedecidas as condicoes e especificacdes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se empenha para fazer face as despesas
com PRESTACAO DE SERVICO DE ALUGUEL DE TENDAS PARA
PROPICIAR SPASO ADEQUADO,NO CENTRO DE
ENFRETAMENTO AO COVID-19, LOCAL AMPLO E COM VASTA
VENTILACAO, PARA QUE 0S PACIENTES MANTENHAM A
DISTANCIA UM DOS OUTROS DE 2 METROS PARA PREVENCAO
DA CONTAMINAQAO. 0S PACIENTE FICARAO NA TENDA,
AGUARDANDO O ATENDIMENTO DA EQUIPE MEDICA DO
CENTRO_DE COVID. CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDQ
DE N° 76742021 CONFORME CONTRATACAO DIRETA DE N °
06/2021-176.

Tten  Quantidade Unid. Codigo Especificacdo da despesa Valor unitario  Valor total (RY)

001 1,0000 UNIDAD 513608 ALUGUEL DE TENDA - 36 METROS QUADRADOS 1,160,00 1.160,00

/

JOA@ URAN OGUEIRA FERREIRA (__30%0 RANIQAKOGUEIRA FERREIRA
SEC. AL| DE /SAUDE DE QUIXERE SECRETARIO DE SAUDE

Quixeré, 02 de Setembro




PREFEITURA DE QUIXERE

NOTA DE LIQUIDAGCAO 14090019

Ceara

Governo Munici?al de Quixeré DATA: 14/09/2021

Fundo Municipal_de Saude -

Exercicio de 2021 la. via
EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 02090018 VALOR .« oo R$ 1.160,00

DATA DO EMPENHO... 02/09/2021 MODALIDADE.. estimativo

Credor.... MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO
Enderego.. RUA RQSA TEREZA DE JESUS 2274 ,CENTRO-
Limoeiro do Norte-CE 62930-000

C.P.F..... 836.177.283-91
Identidade CI1:2007799415-3 SSP CE

L AN S T C NG AD ORCAMENTARTIA
UNIDADE ORCAMENTARIA........ 06 01. Fundo Municipal de Saude |
FUNC.PROGRAMATICA 10 301 1001 2.050 Manutencdo da Atencdo Basica )
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.36.00 oOutros serv. de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSO......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutenc¢do-COVID-19
DISCRIMINACGAD D E ITENS
quantidade unidade especificacdo valor unitirio valor total
1,0000 UNIDAD ALUGUEL DE TENDA - 36 METROS QUADRADOS 1.160,00 1.160,00
DADOS D A LIQUIDACGCADO

VALOR LIQUIDADO: 1.160,00
Nota fiscal servico 18208 Série U

Quixeré, 14 de Setembro de 2021.

JOAO URA NOGUEIRA FERREIRA
SE IPAL DE SAXUDE DE QUIXERE




' i’b PREFEITURA DE QUIXERE

. I,‘Egmd

; NOTA DE SUBEMPENHO 24090015

eara

Governo Mun1c1?a1 de Qu1xere DATA: 24/09/2021

Fundo Municipal de Saude , )

Exercicio de 2021 Doc.Caixa: 24090015 la. via
EMPENHDO GRIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 02090018 NALOR. . .« s« R$ 1.160,00

DATA DO EMPENHO... 02/09/2021 MODALIDADE.. estimativo

Credor.... MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO

Ender'ego. RUA ROSA TEREZA DE JESUS 2274, CENTRO-
Limoeiro do Norte CE  62930-000
836.177.283-9

Identﬂdade % 3 2007799415 3 SSP CE

CLRBETELICAGCAO ORCAMENTARIA

UNIDADE ORCAMENTARIA........ 06 0 Fundo Municipal de Sadde
FUNC.PROGRAMATICA 10 301 1001 2. 050 Manutencdo da Atencdo Basica
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.36.00 oOutros serv._ de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSO......... 1214210000 Trans. Sus Bloco de manutencdo-COVID-19
DEMONSTRATIVO D A DOTACGCAO - emRS§
SALDO ANTERIOR VALOR SUBEMPENHADO SALDO DISPONIVEL
1.160,00 1.160,00 0,00

ESPECIFICACAO: VALOR SUBEMPENHADO (R$)

Pagamento da NEE_ 02090018 emitida em_02/09/2021

PORTARIA N° 1.445, DE 29 DE MAIO DE 2020 Instituj

os Centros de Atendimento para _Enfrentamento a

Covid-19, em carater excepcional e temporario,

cons1derando 0 cenario emergencial de saude

publica de importdancia internacional decorrente do

coronavirus (Covid-19). 1.160,00

JOAO URANIO NOGUEIR 'sEfREIRA ] ANIO NOGUEIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL SA QUIXERE S MUNZCIPAL DE SAUDE DE QUIXERE



PREFEITURA DE QUIXERE

NOTA DE PAGAMENTO
Ceara
Governo Mun1c1?a1 de Qu1xere
Fundo Municipa! de Saude

la. via

CLRASESTELCALAD ORCAMENTARTIA

R 06 Secretaria Municipal da Saude
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 06 01. Fundo Municipal de Saude
CLASSIFICACAO _10 301 1001 2.050 Manutencdo da Atencao Basica
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.36.0

0
0 oOutros serv._de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSO..... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencao-COVID-19

DADOS DO EMPENHDO

NOTA DE ENPENHO N° 02090018 VALOR DO ENPENHO. . RS 1.160,00 TIPO DE LICITARD. contr. direta - Sem Licitaci

DATA DO ENPENHO... 02/09/2021 MODALIDADE. ....... estinative
SALDO ANTERIOR.... RS 1.160,00 VALOR PAGO........ R$ 1.160,00 SALDO DO EMPENHD.. RS 0,00

LIQUIDACADO
DATA NOTA DE LIHUIDA(AO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL
14/09/2001 14090

Atestamos o recebimento
dos produtos / servicos

19 1.160,00 1,160,00  servico n® 18208 série U de 10/09/2021

JOAD URANIO GUE R - IRA
SEC. MUNICIP LD DE QUIXER

e
PAGUE-SE a importdncia
constante na presente nota

JOAO URANIO N GUFI FERREIRA

SEC. MUNICIP AUDE DE QUIXERE
DOCUMENTO DE CATIXA YNo 24090015, de 24/09/2021

BANCO/FONTE CM%MF VALOR

ARG R 18.521-3 (FNS CUSTEIQ- sus} 037019 1.014,10

Descanto de ISSON (taldo de receita 24090004 58, 0

Desconto de INSS (taldo de receita 24090005) 87,90

Identificacdo do credor:

Credor.... MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO

Endereco.. RUA RQSA TEREZA DE JESUS, 2274,CENTRO-
Limoeiro do Norte-CE 62930-000

C.P.F,.... 836.177.283-91
Identidade CI:2007799415-3 sSSP CE



Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

ORDEM DE SERVICO N° 202104119

MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO
RUA ROSA TEREZA DE JESUS, 2274
CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE/CE

Assunto:  PRESTACAO DE SERVICO DE ALUGUEL DE TENDAS PARA PROPICIAR ESPACO ADEQUADO,NO
CENTRO DE ENFRETAMENTO AO COVID-19, LOCAL AMPLO E COM VASTA VENTILACAO, PARA
QUE OS PACIENTES MANTENHAM A DISTANCIA UM DOS OUTROS DE 2 METROS PARA
PREVENCAO DA CONTAMINACAO. OS PACIENTE FICARAO NA TENDA, AGUARDANDO O
ATENDIMENTO DA EQUIPE MEDICA DO CENTRO DE COVID. CONFORME SOLICITADO NO
MEMORANDO DE N° 767/2021. REFERENTE AO MES DE AGOST0/2021.

Processo administrativo: Contratagéo direta na modalidade Sem Licitagdo n® 06/2021-176 - Contrato n® 20211376

Prezado(a) Senhor(a),

Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 02/09/2021, autorizamos o fornecimento do(s) produto(s), conforme
consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

Item Descrigdo Marca Quant./Unidade Vir.unitdrio(R$)  Vir.total(R$)

1 ALUGUEL DE TENDA - 36 METROS QUADRADOS 1,0000 1.160,000 1.160,00
ALUGUEL PELO PRAZO DE 1 MES

Total RS : 1.160,00

ESPECIFICAGAO DOS PRODUTOS A SEREM ENTREGUES

O(s) servigo(s) devera(do) ser(em) realizado(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Contratagdo direta
na modalidade Sem Licitagéo n® 06/2021-176 ), indicando a especificacdo completa do(s) servigo(s).

A nota fiscal devera ser emitida em nome de FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, situada na RUA PADRE ZACARIAS, N° 332, CENTRO, inscrita no
C.N.P.J. sob o n® 11.910.265/0001-43.

Fica esclarecido que o prego proposto é fixo e irreajustével, ficando por conta do fornecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais
encargos que incidam sobre os mesmos, inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentac&o de seguro do(s) servigo(s) em companhia idonea, &
critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somente serd realizado mediante as comprovacdes das mesmas regularidades exigidas para habilitagdo da empresa no dia da
licitagao/contratagao direta.

LOCAL DE ENTREGA

A ndo entrega do(s) servigo(s), perfeitos e em condigoes de pleno uso imediato, implicara nas sal previstas na lei nY 8.666/1993 -Lei de Licitagdes

Pag.:



Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

ORDEM DE SERVICO N° 202104119

Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudagdes.

Quixeré-CE, 02 de

Ciente e de acordo em / /

MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO
C.P.F 836.177.283-91

Pag.: 2




SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20210902015

soverno Municipal de Quixeré
- Fundo Municipal de Satde

ORGAO : 06 Secretaria Municipal da Saude
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Satde
PROJETO / ATIVIDADE : 2,050 Manuteng&o da Atengéio Bésica
CLASSIFICAGAO ECONOMICA : 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa fisica
SUBELEMENTO : 3.3.90.36.16 Locag#o de bens méveis e intangiveis
FONTE DE RECURSO : 1214210000 Trans. SUS Bloco de manuteng&o-COVID-19

Submetemos & apreciagdo de Vossa Senhoria a relagdo do(s) item(ns) abaixo discriminado(s)
necessdrio(s) a PRESTACAO DE SERVICO DE ALUGUEL DE TENDAS PARA PROPICIAR ESPACO
ADEQUADO,NO CENTRO DE ENFRETAMENTO AO COVID-19, LOCAL AMPLO E COM VASTA
VENTILACAO, PARA QUE OS PACIENTES MANTENHAM A DISTANCIA UM DOS OUTROS DE 2
METROS PARA PREVENCAO DA CONTAMINACAO. OS PACIENTE FICARAO NA TENDA,
AGUARDANDO O ATENDIMENTO DA EQUIPE MEDICA DO CENTRO DE COVID. CONFORME
SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 767/2021, para qual solicitamos as providéncias necessarias.

Justificativa : Manutencdo das atividades da Adminstracéio objetivando a consecucdo do interesse pblico.

Cédigo Descrigédo Quant Unidade VI. Estimado

513608 ALUGUEL DE TENDA - 36 METROS QUADRADOS 1,0000 UNIDADE 0,00
Especificagdo: ALUGUEL PELO PRAZO DE 1 MES




MAPA DE COTAGAO DE PRECOS - prego médio

Coédigo Descrigio
Proponente Quant. VL. unitario VL. total
513608 ALUGUEL DE TENDA - 36 METROS QUADRADOS E
MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO 1,000 1.160,000 1.160,00
COTAGAO ONLINE - PREGO 1 1,000 1.350,000 1.350,00
COTAGAO ONLINE - PREGO 2 1,000 1.833,330 1.833,33
Valores médios : 1.447,777 1.447,78




(Governo Municipal de Quixeré

RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - menor valor

Proponente

Cédigo Descrigdo Quant. VI unitério Vl. total Situagio
MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO ; ot
513608 ALUGUEL DE TENDA - 36 METROS QUADRADOS 1,000 1.160,000 1.160,00
Total do(s) item(ns) : 1.160,00
Total geral : 1.160,00




RESUMO DE COTAGAOQ DE PREGOS - valor médio
Governo Municipal de Quixeré

g G Quant.  VI. unitério VI. total
513608 ALUGUEL DE TENDA - 38 METROS QUADRADOS 1,0000 1.447,777 1.447,78
Total : 1.447,78




GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE Somos 1odos Quixere
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

REFERENCIA: ORDEM DE SERVICO N° 202104119- NFS 18208 - Valor: R$ 1.160,00

ASSUNTO: PRESTACAO DE SERVICO DE ALUGUEL DE TENDAS PARA PROPICIAR
ESPACO ADEQUADO NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19, LOCAL
AMPLO E COM VENTILACAO, PARA QUE OS PACIENTES MANTENHAM A
DISTANCIA UM DOS OUTROS DE 2 METROS PARA PREVENCAO DA
CONTAMINAGCAO. OS PACIENTES FICARAM NA TENDA, AGUARDANDO O
ATENDIMENTO DA EQUIPE NO CENTRO DE COVID. CONFORME SOLICITADO NO
MEMORANDO DE N° 767/2021 (referente aos servigos prestados durante agosto/2021).

ATESTO, para fins de comprovagdo junto a Controladoria Geral do Municipio de Quixeré,
que Maria Heélia Chaves de Carvalho, inscrito com o CPF 836.177.283-91, executou
prestagdo de servico de aluguel de tendas para propiciar espago adequado no Centro de
Enfrentamento ao Covid-19, local amplo e com ventilagdo, para que os pacientes mantenham
a distdncia um dos outros de 2 metros para prevencio da contaminagdo. Os pacientes ficaram
na tenda, aguardando o atendimento da equipe no Centro de Covid. Conforme solicitado no
Memorando de N° 767/2021 (referente aos servigcos prestados durante agosto de 2021). Ainda,
os servigos foram prestados de forma satisfatoria, ndo havendo em nossos registros nenhum
fato que desabone sua conduta e responsabilidade em relacdo as tarefas assumidas.

Quixeré, 22 de setembro de 2021

— Jodo‘Bfinio Nogueira Ferreira
Secretirio Municipal de Satide

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 —Fone (88) 3443.1646
CNPJ 07.807.191/0001-47 | CGF 06.920.172-2



ESTADODO CEARA SEC. MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE DE -
SECRETARIA DE SAUDE SAUDE
Memorando N° 767/2021 Quixeré,01 de Setembro de 2021.
Ao Senhor Jose Mario
Chefe do Setor de Compras

Assunto: Aluguel de Tenda.

O municipio de Quixeré, através da Portaria 1445 de 29/05/2020,
implantou o Centro de Enfretamento ao COVID, para atender paciente
com Sintomas e Sindrome Gripal.

Neste sentido solicitamos realizar cotagdo de prego para aluguel 01(uma)
tenda, com medidas de 6x6m?, para propiciar espaco adequado, amplo e
com vasta ventilagcdo, para que os pacientes mantenham a distancia um
dos outros de 2 metros e boa ventilagéo para prevencéao de contaminacgao.
Na parte externa do Centro de COVID.

Os pacientes ficardo na tenda, aguardando o atendimento da equipe
medica do Centro do Covid.

e PROJETO/ATIVIDADE: 10 301 1001 2.050 (MANUTENGAO DA ATENCAO

BASICA).
e FONTE DE RECURSO: 1214210000 (TRANSFERENCIA SUS BLOCO DE

CUSTEIO- COVID).

Portaria 1445 de 29/05/2020 M.S.

ude 3
s aude/Quixere (=t
285 505 793-00
45 9 04 01 2021

o portaria 00




/.,e\”} ESTADODO CEARA ; SEC. MUNICIPAL

_ ) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE DI :
\ﬂ &/ SECRETARIA DE SAUDE SAUDE
RELATORIO DE MANUTENGAO
Instituigdo: Secretaria/ Orgao/ Departamento:

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE | SEC. M. DE SAUDE/ATENGAO BASICA

EQUIPAMENTO: 01 TENDA

RESPONSAVEL: JOAO URANIO NOGUEIRA FERREIRA

RELATORIO DE OCORRENCIAS: INSTALACAO DE UMA TENDA PARA PROPICIAR
ESPACO AMPLO E COM VASTA VENTILACAO PARA OS PACIENTES ATENDIDOS NO
CENTRO DE COVID

SOLUGOES ADOTADAS: INSTALACAO DE 01 TENDA.

OBSERVACOES:

RECURSOS HUMANOS: 01 PROFISSIONAL RESPONSAVEL PELA INSTALACAO.

MATERIAIS: EQUIPAMENTOS ESPECIFICOS UTIZADOS PELO PROFISSIONAL.

RESULTADOS OBTIDOS: ESPACO ADEQUADO PARA OS USUARIOS DO CENTRO DE
COVvID

INFORMAGOES ADICIONAIS:

Periodo de realizagao da atividade | PERIODO: AGOSTO 2021

—

Jodo Urani,o,n@a Ferreira
Secretarig'de Saude
CPF: 285/505.793-

/!
Jodo Uranio™ ogueiraFerreira
Secretdrio dv Saude/Quixere
CPF. 285 595 793-00
s Poftaria 089 04 012021
, g







CEARA ) Nota Fiscal N°
Prefeitura Municipal de QUIXERE N°: 18208
CNPJ: Data de Emisséo
10/09/2021 11:28:41
NOTA FISCAL DE SERVICOS Cond. Pagamento
SERIE: Unica - Avulsa AVISTA
PRESTADOR DOS SERVIGOS
cODIGO DESCRIGAO DO PRESTADOR CNPJ/CPF
3959 MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO 83617728391
ENDEREGO DO PRESTADOR
RUA ROSA TERESA DE JESUS, 2274 CENTRO LIMOEIRO DO NORTE CE
RG. ORGAO EMISSOR PIS/PASEP/NIT: OPT. SIMPLES
20077994153 SSPICE 19013851242
TOMADOR DOS SERVICOS
CODIGO |DESCR|<;IO DO TOMADOR CNPJ/CPF
2928 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIXERE 11910265000143
ENDERECO DO TOMADOR

R PADRE ZACARIAS, 332 CENTRO QUIXERE CE

RELAGAO DOS SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
item |Descrigéo QTD | Valor Unitario Valor Total

PRESTAGAO DE SERVIGO DE ALUGUEL DE TENDAS PARA PROPICIAR ESPACO
ADEQUADO,NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19,LOCAL AMPLO E
COM VASTA VENTILAGAO,PARA QUE OS PACIENTES MANTENHA DISTANCIA
UM DOS OU I ROS DE 2 ME | ROS PARA I‘HI:VI:NG;\U DA CON | AMINAGAQ.OS
PACIENTE FICARAO NA TENDA, AGUARDANDO O ATENDIMENTO DA EQUIPE
MEDICA DO CENTRO DE COVID-19 CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO

1 |DE N° 767/2021 1 1.160,00 1.160,00

SREFEITURA MUNICIPAL DE QumERE\

Atesto a execu s) servigols) constamlc

4 1
nesta Nota FISCS!I. ﬁg RWM
proveito do{a):

»

ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE Valor Total da Nota: 1.160,00
Nr. Empenho:
DEDUGOES
Valor do ISS: ISS Retido | Valor do INSS: Valor do IRRF: Valor do SEST/SENAT:  |Valor OUTROS:
58,00 ( 5,00 %) S 87,90 0,00 0,00 0,00
Observagéo: Valor Liquido da Nota Fiscal:
1.014,10

NAO TEM VALOR COMO RECIBO

Recebemos de MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos - Série Unica

Quixere, aos 10 de Setembro de 2021 11:28

Cédigo de Verificago: 622946993024470168 Assinaiure

A autenticidade desta nota poderé ser verificada pela internet no portal tributério

(Operador: netinho Matricula: 10/09/2021 11:28:41 1! VIA




24/09/2021 11:50 Banco do Brasil

24/@9/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:35:@5
251202512 SEGUNDA VIA eeo1
. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CE 23115@ FMS CUSTEIO SUS

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 18.521-3
DATA DA TRANSFERENCIA 24/09/2021
NR. DOCUMENTO 552.253.000.037.019
VALOR TOTAL 1.014,10

#*4#4%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA HELIA CHAVES

AGENCIA: 2253-5 CONTA: 37.019-3
NR. DOCUMENTO 552.512.000.018.521
==

NR.AUTENTICACAO 1.0E1.6DF.63F.6BF .BAB

Transagao efetuada com sucesso por: J8136143 JOAO URANIO NOGUEIRA FERREIRA.

I TN, s s ———— e s i



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO RONALDO DE LIMA
CPF: 930.004.643-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nado constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagao do sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:21:47 do dia 21/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EF63.207C.462B.26AF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDEﬁms E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO
CPF: 836.177.283-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Upido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). ‘

Esta certiddo se refere a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
itida as 12:23:42 do dia 08/09/2021 <hora e data de Brasilia>.
Viélida, até 07/03/2022.

Cédigo de controle da certiddo: B2D6.3415.B5FC.2568
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202114389973

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
afe ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ol ok ok ok sk ok ke ok sk ok ok ke ke 3k ke dle sk sk ok sk ke ok sl dke ke ke e ke o sk ke Sk ke ke ke sk ke e sk ke ok ok ok sk ok ok ke ok ok

CNP] / CPF:
83617728391

RAZAO SOCIAL:
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Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/09/2021 AS 09:35:43
VALIDA ATE 21/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE
SEC. MUN. GEST. FINAN. ORG. PLANEJAMENTO

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 2021000516

INOVACAD £ TRANSPARENCIA

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
60993 - MARIA HELIA CHAVES DE CARVALHO
Endereco Documento
RUA: ROSA TEREZA DE JESUS, 2334 C.P.F.: 836.177.283-91
ANTONIO HOLANDA LIMOEIRO DO NORTE-CE CEP: 62930000
No. Requerimento Natureza juridica
2021000516/2021 Pessoa Fisica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO, FINANGCAS, ORCAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF se reserva o direito de
inscrever e cobrar as dividas que posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a

presente Certiddo.
A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: https://www.limoeirodonorte.ce.gov.br

LIMOEIRODONORTE-CE, 22 DE SETEMBRO DE 2021

Es! rtiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA : 20/12/2021
COD. VALIDAGAO 2021000516




PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE
SEC. MUN. GEST. FINAN. ORGC. PLANEJAMENTO

MOVACADC € TRANSPARENCIA

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/2021000516

DOCUMENTO: C.P.F.: 836.177.283-91
DATA DE EMISSAO: 22/09/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 20/12/21
LIMOEIRODONORTE-CE, 22 DE SETEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 22/09/21 as 09:36:52




GOVERNO MUNICIPAL , Sorfos iodos O
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE -
GABINETE DO PREFEITO
ADM — “SOMOS TODOS QUIXERE”

ATESTO SOBRE CERTIDOES — SETOR DE COMPRAS

Atesto para 0s devidos fins, que a empresa
Wegte  Bolte CMewes D CRyenio  , inscrita no CPF de n°
RWE XX W2 —-AN , Vencedora do processo de N°

A0 oMY , esta com as Certiddes (Federal, Estadual e Trabalhista) em
dia, na data de emissdo da Ordem de Compra/Servigo.

Com relagdo a certiddo Municipal ndo foi possivel verificar a situagéo
cadastral, visto que a empresa estd localizada em outro Municipio e/ou Estado,
desta forma, enviamos junto com a ordem de compra/servigo o pedido de
fornecimento da mesma no ato de entrega do produto/servigo.

TR

José Mario Ribeiro Matos
Chefe do Setor de Compras

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 2172.1092
CNP]J 07.807.191/0001-47 | CGF 06.920.172-2



